
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 

05-120 Legionowo, ul. Jagiellońska 67 

 

 

                                                                                       Legionowo, 14.12.2021 r.  
      

ZARZĄDZENIE NR 66/2021 
Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 2 w Legionowie 

z dnia 14.12.2021 r. 
w sprawie czasowego zawieszenia zajęć w oddziałach  

w Szkole Podstawowej nr 2 w Legionowie 

Na podstawie § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych  szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1166), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zawiesza się czasowo zajęcia dydaktyczne, opiekuńcze i wychowawcze prowadzone w formie 
stacjonarnej w siedzibie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Legionowie, z powodu zagrożenia 
zdrowia uczniów wynikającego z aktualnej sytuacji epidemiologicznej, w oddziałach: 

oddział od dnia  do dnia (włącznie) 

5c 

 

14 grudnia 2021 r. 

 

17  grudnia 2021 r. 

  
2. W okresie czasowego zawieszenia zajęć, o którym mowa w ust. 1, zadania szkoły będą realizowane z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, o których mowa w rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.) w następujący sposób: z 
wykorzystaniem platformy TEAMS oraz dziennika elektronicznego. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


